PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

DECRETO Nº 16.016/24

Altera o Decreto n° 14.945/22, que “Nomeia os
membros do Conselho Municipal de Proteção e
Defesa do Consumidor – CONDECON”.

O Prefeito Municipal de Divinópolis, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 62, VI, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º A alínea “b” do inciso II do art. 1º do Decreto nº 14.945/22, passam a vigorar

com a seguinte redação:

“Art. 1º ...

II - Secretaria Municipal de Educação:

a) Titular: Cláudia Moreira Guimarães Rocha;

b) Suplente: Renata Gomes dos Santos Miranda.(NR)”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 10 de janeiro de 2024.

Gleidson Gontijo de Azevedo

Prefeito Municipal

Janete Aparecida Silva Oliveira
Secretária Municipal de Governo

Maximílian Menezes Pereira

Procurador-Geral Adjunto do Município

Data de criação do documento: 12/01/2024 às 10:41:31

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

37P        R90        4NM        J9M

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/37P-R90-4NM-J9M

		2024-01-12T11:11:48-0300
	Assinatura Betha Cloud Maximilian Menezes Pereira - 00591647605
	Betha Sistemas

		2024-01-12T15:55:25-0300
	Assinatura Betha Cloud Janete Aparecida Silva Oliveir - 03520283603
	Betha Sistemas

		2024-01-19T10:39:42-0300